

**Max Miles ApS**  
**Max Lidegaard, Ydertoften 51, 7400 Herning**

**CVR-nr. 38 27 72 27**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

---

Max Lidegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Max Miles ApS Max Lidegaard Ydertoften 51 7400 Herning  CVR-nr.: 38 27 72 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Max Lidegaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Shaggy Breeches ApS, Herning X-Time A/S (under konkurs), Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.115 kr. mod -2.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Kapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening. Den negative egenkapital er finansieret på mellemregning med kapitalejeren.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-2.562
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-2.562</b>
Indtægter af kapitalinteresser	11.365	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.115</b>	<b>-2.562</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.115</b>	<b>-2.562</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>112.365</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.365</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.365</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>939</u>	<u>939</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>939</u></b>	<b><u>939</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>113.304</u></b>	<b><u>939</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	2.000
Overført resultat		<u>-443.247</u>	<u>-511.362</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-403.247</u></b>	<b><u>-509.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>516.551</u>	<u>510.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>516.551</u>	<u>510.301</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>516.551</u></b>	<b><u>510.301</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>113.304</u></b>	<b><u>939</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000	0	-508.800	-506.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.562</u>	<u>-2.562</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000	0	-511.362	-509.362
Kontant kapitaludvidelse	38.000	63.000	0	101.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.115	5.115
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-63.000</u>	<u>63.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-443.247</u></b>	<b><u>-403.247</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og har en negativ egenkapital på t.kr. -413. Selskabet er finansieret på mellemregning med kapitalejeren, og den fortsatte drift betinger, at kapitalejeren fortsat stiller finansiering til rådighed, hvilket der er givet tilsagn om.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>101.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>201.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Nedskrivninger primo 1. januar 2021	-100.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.365	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-88.635</u></b>	<b><u>-100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>112.365</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### Kapitalinteresser:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Shaggy Breeches ApS	Herning	20,2 %
X-Time A/S (under konkurs)	Herning	25 %

### 3. Eventualposter

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 4 t.kr.